ſitum prohibemus .Obedientes moni

tis nostris, Divina clementia , in gra

tia ſua multiplicet , 8c omnibus bo

nis‘quy idem a ſervis Dei geruntur,

velzuſque in ſarculi fiflem gerenda

ſunt , eandem, uam habere ipl‘icu—

piunt , piu-tem tnbuat. Inobendìentes

vero,Divino`judicio, reos relinquimus,

8c ſazculari potestate puni ri ſaciemus.Da

tum menſe _lulii anno MLXXXIV. (a)

DUÃ: TRINITATIS , miſericordi—

ter _nostrae ſalutis admoniti , recorda- .A

ti ſumus humanat statum conditions”:—

8c vitae ſragilis , lapſus inevitabiles,

quam ſine termino,ducimus in pec

catis. Itaque judicavimus , nos pec

cati ſervos,de manu mortis redime

re, temporalia pro coelestibus muta

re , ztcrnam .hereditatem pretio peri

turzepoſſeſſtonis comparare , ne du

plici contritione conteramur, &pric

ſentis v vitae miſerias laborum &ado—

lorum initium ſumamus. Iraque Ma

gistro Brunoni , '8c his qui cum eo

venerunt , Fratribus , ut Deo vaca‘

rent,~ ad inhabitandum,ſolitudinem , ‘

puazrentibus , ipſis , eorumque ſucceſ

oribus ,nm aerei-nam poſſeſſionem ,

i:. ”3.32.

A‘ ;GL

ſpatioſam Eremum conceſſimus,.Ego

Humbertm de Mirióel, una cum Odo

ne Frati-e meo , 8c carter-is , qui iu—

ris aliquid habebantz in praedicìo lo-S

co,-hi vero ſcilicet‘Hugo de Salno

ne , Anſelmus Garcinus, deinde Lu

cia , 8c filii eius Rostanus , Guigoz

Anſelmus , Pontius , atque Boſa, pre

cibus &interventu diéìat Matris eo

rum , Bernardus quoque Longobardus

cum filiis ſuis ; ſimiliter 8c Domi

nus Abbas Seguinus de Caſa Dei , cum

ſuorum frati-um Gpnventu, quidquid

iuris ibi habere videbancur, ſupradi

Elis conceſſerunt fratribus . Ipſa ve

ro quam eis dedimus ,SEi-emus , hos

habet Lerminos : ſcilicetinſralocum,

qui vocatur Ciuſa , 8c rupem clau

dentcm vaUem, 8c pertingemem uſ

e {a i QUO

tî‘
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que admolarem elzudemem,&ldivíó

de'ntem Combam—caldam , 8c p‘erve

niencem uſque ad rupem medium,

qu:: est ſuper`~Borgbeſos ,'deindè mo

lare alium , qui deſcendendo, per

ducíîzr per uſque ad rupem a Bon

víant. Exindè molarem alium , qui

deſcendcndo perducitur per crepidi—

nem Plataneti , a Bonviant uſque ad

rupem , qu:: est ſupra Fumum de

la Follia .`Simíliter ab illo Monte ,

qui de eadem rupe porrigìrur uſque

ad montem Aillinart , 8:. a monte

Aiſhnart deſcendendo , extendítur ju

xca Mortam,contra Occjdentem uſ

que ad rupem, quz 8c ſupra Carre—

riam , 8c ab hac rupe porrigitur ,

uſque ad rupem de Pertuſo. Inde po

stremo proteoditur dcſcendendo uſqu

ad flumen- , uod vocatur Guerus—

morruus . Inje quoqueab eolcm

clauditur , uſque ad Cluſam. Si qua

vero perſona potens , aut impot’ens,

banc donationem inſregerit , tanquam'

ſacrilegii rea , ab Omnipotcnris Dei

grana, ö; fidelium Conſortio ſepara—

[a, Amrhemate Maranatha ſeriatur,

:eterni ignis incendio, niſi dignè ſa—

tisſe‘Cerit , cum Dathan 8( Abìron,

& Judu prodíxorc concremanda.

* \L.
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Preſa” quidem Terra, bis terminale

mbus concluſa,a Magistro Brunone ,`

8c ab his, quì cum eo erant, ſratrí

bus , ccrpit inhabicari 8c conſh’ui,

anno ab Incarnatione Domini mil—

Iefimo oé’cogeſimoquarto: Epiſcopa

tus vero Domini Ugonis, Gratiano—

Folitani Epiſcopi, quarzo ,fl-qui vide

lcer land-at , 8c corroborat hoc do—

nurn ,quod ſecerunt ſupraſcripkzr per—

ſonar, cum omni Conventu Clerieo~

rum ſuorum , 8c quantum ad ſe per

tmet , quidquíd ſuiìuris eſſe videcur,

omnino concedit. 'I'estes‘Hu o Deca

nus , Johannes de Podio , Rosta

gnus,Guigo de Lanzo &c. (a). Gahan”

Bueta, Petrus, C9' Gill-mm* , J‘Igelóerruc

('9' .Adelehmçr , Petrus O' Riccbar—

du: . Lcfìaí est _autem htc Carta Gra

tianopoli 7 i” Eccleſia Bca” (9T Glario

ſx ſemper Virginia Mari.: . Quarta

Peri-a , ſecund: Hebdomad: Domini

ci Advent”: , in prxſcntia pwdíffi

Domini Hugonís Crati-:napoli: Epi/co

pi ,,atque Canonical-um ſuarum , alia*

munque multato-m , tam .ſuçrdotum ,

quam nera-rara”) Ordinary Cleritorum

telcbmntium Sanflam Synadum Quin

to Id”: Deumlm’r’ (b).

»ar-x.

M,

xájgqîz‘? ‘ '
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Ego Frater Segui”: Abbas- Caſa: Dei

notum fieri volo preſcntibus, 8c ſu

turis, quod Frater Bruno a Domino

Papa Urbano Romam evocatus, vi

dens loci destitutionem Fratribus -reñ

bus przpoſuìt, ipſig~ , 8c czterís Frah

uibus ſub eo Adegemibus , 8c eorum

`;,ſucccſſoribus , donum , quod nobis prz

diflus Bruno ſecerat coram Congre

gatione nobis Commiſſa, *m Capita

lo nostro,ſub prasſemia Gratianopo—*ì* cçdemibus, propter abſemi'am eius , de- _ l _ ` . j

dit locum Carqhufim nobxs, 8c Con- htam Eplſcopl Hugoms , ego ipſe

gregationi nobis Commiſſm: p0ſi~mo-, Frater Segumus pr-.zdléhe Caſa: De!

dum vero , rogatu prudiíì} Patris Abbas, eun} conſenſu ſratrum noſtro

nostri Papi! Urbani', 3c precxbus prz— rum ,rehqu1, 8c e15', 8c ſucceſſorrbus

memorari Fratrìs_ Brunonis , eiſdem eorum,loeum prazdxíìae Carthuſiz pro

Frambus , ur ibldem remgnerent , a voluntate eorummmnmo_ hberurn .fe